
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

Vista la legge 168/89; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e finanza, emanato con D.R. n. 9 del 
4.01.2016; 

Visto il decreto legislativo n.50 del 18.04.2016; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 	Li 09 5-i 	del 2Z l o 2\15" con la quale il Direttore del Centro 
CAPiR, sulla base di una proposta del Titolare Delegato el centro, ha rappresentato la necessità di 
procedere all'acquisto di un armadietto portachiavi; 

Visto che da un indagine di mercato la spesa complessiva presunta ammonta a € 140,00 oltre iva al 
22%; 

Visto che la spesa può trovare copertura economica nel budget 2018 assegnato al CAPiR C.R. 
669571001 Riclassificazione finanziaria 21034013, intervento n. A) II 5) "Mobili e arredi" Co.an.J10; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta d ia.' pirettore del Centro CAPiR con nota istruttoria 
prot. n.  2(i 095 i 	del  2  2  i t 3 ( -21 ó. 

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti conseguenziali in 
conformità alle indicazioni formulate dal Responsabile del procedimento, 557.....,tWiT‘ e previa 
assunzione dell'impegno di spesa da parte dell'Area finanziaria. 
Catania

, 2 3 0
-
11, 2018 

IL DIRETT■iis  ir,  GENERALE í  
(avv. Ca , $7 	Bellantoni) 

i UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 3 OTT, 2018 

Log...4222...1./Lic 
ige ■I,Dereti n 	4 Lzo 



UNIVERSITA' DEGLI ST Lui DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 3 OTT, 2018 
íi 

IL DIRETTORE 
(avv. Candeloro 

ERALE 
llantoni) 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

Vista la legge 168/89; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e finanza, emanato con D.R. n. 9 del 
4.01.2016; 

Visto il decreto legislativo n.50 del 18.04.2016; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 	,(ol a 	del  22  1401 206  con la quale il Direttore del Centro 
CAPiR, sulla base di una proposta del Titolare Delegato del centro, ha rappresentato la necessità di 
procedere all'acquisto di una bacheca da utilizzare per le comunicazioni ufficiali alle utenze esterne 
e al personale interno del CAPiR; 

Visto che da un indagine di mercato la spesa complessiva presunta ammonta a e 100,00 oltre iva al 
22%; 

Visto che la spesa può trovare copertura economica nel budget 2018 assegnato al CAPiR C.R. 
669571001 Riclassificazione finanziaria 21034013, intervento n. A) II 5) "Mobili e arredi" Co.an.J10; 

DECRETA 

il È approvata la spesa proposta al irettore del Centro CAPiR con nota istruttoria 
prot. n.  /14/0 +Z. 	del  22 io 2.01 	. 

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti conseguenziali in 
conformità alle indicazioni formulate dal Responsabile del procedimento, liaA. M`;ú'.. e previa 
assunzione dell'impegno di spesa da parte dell'Area finanziaria. 
Catania, 2 3 ou, 20-di 

2.1.2.21TU2IL22.  
Rpp. >Unti 	Z 4 


	Page 1
	Page 2

